新能源与材料学院党委
关于拟同意安天天等16名同志转为中共正式党员的公示

1.新能源与材料学院本18党支部拟于近期讨论安天天等7名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
安天天同志，女，2000年1月出生，高中学历，曾获校二等奖学金。于2020年9月24日由新能源与材料学院本18党支部大会接受为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。预备期间，2020年9月至2021年3月，培养联系人为杨江夏和夏丹，2021年3月至2021年9月，培养联系人为郭精远和刘付晨。安天天同志于2021年8月24日向党支部提出书面转正申请。
韩慧燃同志，女，1998年3月出生，高中学历，曾获得国家励志奖学金，校二等奖学金。于2020年9月24日由新能源与材料学院本18党支部大会接收为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。预备期间，2020年9月至2021年3月，培养联系人为杨江夏和夏丹，2021年3月至2021年9月，培养联系人为郭精远和刘付晨。韩慧燃同志于2021年8月24日向党支部递交了书面转正申请。
周利芳同志，女，2000年1月出生，高中学历，曾获校二等奖学金。于2020年9月24日由新能源与材料学院本18党支部大会接受为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。预备期间，2020年9月至2021年3月，培养联系人为杨江夏和夏丹，2021年3月至2021年9月，培养联系人为郭精远和刘付晨。周利芳同志于2021年8月24日向党支部提出书面转正申请。
王杰同志，男，2000年5月出生，高中学历。于2020年9月24日由新能源与材料学院本18党支部大会接受为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。预备期间，2020年9月至2021年3月，培养联系人为杨江夏和夏丹，2021年3月至2021年9月，培养联系人为马文俊和丁乙。王杰同志于2021年8月24日向党支部提出书面转正申请。
杨雨龙同志，男，2000年1月出生，高中学历，曾获校三等奖学金。于2020年9月24日由新能源与材料学院本18党支部大会接受为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。预备期间，2020年9月至2021年3月，培养联系人为杨江夏和夏丹，2021年3月至2021年9月，培养联系人为马文俊和丁乙。杨雨龙同志于2021年8月24日向党支部提出书面转正申请。
赵鹏旭同志，男，2000年11月出生，高中学历。于2020年9月24日由新能源与材料学院本18党支部大会接受为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。预备期间，2020年9月至2021年3月，培养联系人为杨江夏和夏丹，2021年3月至2021年9月，培养联系人为马文俊和丁乙。赵鹏旭同志于2021年8月24日向党支部提出书面转正申请。
李嘉鹏同志，男，2000年1月出生，本科学历，曾获得二等奖学金，中石油企业奖学金。于2020年9月24日由新能源与材料学院本18党支部大会接收为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。预备期间，2020年9月至2021年3月，培养联系人为杨江夏和夏丹，2021年3月至2021年9月，培养联系人为马文俊和丁乙。李嘉鹏同志于2021年8月24日向党支部递交了书面转正申请。
2.新能源与材料学院生物能源党支部拟于近期讨论白家鑫、李丹丹2名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
白家鑫同志，男，1996年10月出生，本科学历，曾获得硕士研究生二等奖学金、三等奖学金。于2020年9月26日由新能源与材料学院研19-3党支部大会接收为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月26日至2021年9月26日。预备期间，因更换支部，2020年9月26日至2020年10月27日培养联系人为张翔和安验文，2020年10月28日至2021年9月26日培养联系人为王尚和李双珠。白家鑫同志于2021年8月26日向党支部递交了书面转正申请。
李丹丹同志，女，1992年8月出生，本科学历，曾获得硕士研究生一等奖学金、二等奖学金。于2020年9月24日由新能源与材料学院研19-4党支部大会接收为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。预备期间，因更换支部，2020年9月24日至2020年10月27日培养联系人为焦龄莹和宫祎轩，2020年10月28日至2021年9月24日培养联系人为王尚和李双珠。李丹丹同志于2021年8月24日向党支部递交了书面转正申请。
3.新能源与材料学院氢能科学与工程第二党支部拟于近期讨论李港等2名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
李港同志，男，1997年7月出生，本科学历，曾获得硕士研究生一等奖学金两次，参加“互联网+”大学生创新创业大赛荣获北京市三等奖。于2020年9月26日由新能源与材料学院研19-3党支部大会接收为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月26日至2021年9月26日。预备期间，因更换支部，2020年9月26日至2020年10月26日培养联系人为张翔和刘浩，2020年10月26日至2021年9月26日培养联系人为张佳颖和付书婷。李港同志于2021年8月26日向党支部递交了书面转正申请。
鲍剑群同志，女，1996年12月出生，本科学历，曾获得硕士研究生一等奖学金，二等奖学金和优秀研究生称号。于2020年9月26日由新能源与材料学院研19-5党支部大会接收为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月26日至2021年9月26日。预备期间，因更换支部，2019年9月1日至2020年10月26日培养联系人为张翔和雷雨柔，2020年10月26日至2021年9月26日培养联系人为张佳颖和付书婷。鲍剑群同志于2020年8月26日向党支部递交了书面转正申请。
4.新能源与材料学院氢能科学与工程第一党支部拟于近期讨论张正昊等1名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
张正昊同志，男，1997年9月出生，本科学历，湖北省十堰市丹江口市人，曾获校一等奖。于2020年9月24日由新能源与材料学院研19-4党支部大会接收为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。预备期间，因更换支部，2020年9月24日至2020年10月22日培养联系人为宫祎轩和焦龄莹，2020年10月23日至2021年9月24日培养联系人为李妍燕和商晨曦。张正昊同志于2021年8月24向党支部递交了书面转正申请。
5.新能源与材料学院能源转换材料第一党支部拟于近期讨论刘刚同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
刘刚同志，男，1997年8月出生，本科学历，曾获硕士研究生一等奖学金、三等奖学金。于2020年9月24日由新能源与材料学院研19-1党支部大会接收为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。预备期间，因更换支部，2020年9月24日至2021年9月24日培养联系人为李旭力和祝红缨 。刘刚同志于2021年8月24日向党支部递交了书面转正申请。
6.腐蚀与防护党支部拟于近期讨论许守武同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下;
许守武同志，男，1993年4月出生，硕士学历，2012年进入长江大学石油工程学院油气储运专业并顺利毕业；2016年进入常州大学石油工程学院石油与天然气工程专业攻读硕士学位并顺利毕业；2019年考进中国石油大学（北京）新能源与材料学院材料科学与工程专业攻读博士学位。曾获长江大学优秀本科毕业生，常州大学优秀研究生毕业生，中国石油大学（北京）一等博士奖学金，中国石油大学（北京）优秀研究生。于2020年9月25日由新能源与材料学院博19党支部大会接收为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月25日至2021年9月25日，预备期培养联系人为杨状和李毅。由于党支部变更，于2020年10月25日由新能源与材料学院腐蚀与防护党支部进行预备期培养考察，预备期培养联系人为张凯丽和金巨星。许守武同志于2021年8月24日向腐蚀与防护党支部递交了书面转正申请。
[bookmark: _GoBack]7.新能源与材料学院高分子材料党支部拟于近期讨论李晓康等2名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
李晓康同志，男，1996年3月出生，本科学历，本科曾两次获得国家励志奖学金，硕士曾两次获得硕士研究生一奖学金。于2020年9月24日由新能源与材料学院研19-2党支部大会接收为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。预备期间，因更换支部，2020年9月24日至2020年10月24日培养联系人为崔清丽和宋凯，2020年10月24日至2021年9月24日培养联系人为宋凯和刘庆坤。李晓康同志于2021年8月24日向党支部递交了书面转正申请。
盖笑冬同志，女，1997年3月出生，本科学历，曾获得硕士研究生一等奖学金，三等奖学金。于2020年9月24日由新能源与材料学院研19-1党支部大会接收为中共预备党员，并由新能源与材料学院党委批准同意，预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。预备期间，因更换支部，2020年9月24日至2020年10月24日培养联系人为安绍都和张贤昊，2021年10月24日至2021年9月24日培养联系人为张一弛和杨璐璐。盖笑冬同志于2021年8月24日向党支部递交了书面转正申请。